
ZARZĄDZENIE Nr 31/2024 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 28.02.2024r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bisztynku do realizacji Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

„Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, 

realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 

2023r. poz. 40 z późn. zm.), art.18 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej (tj. 

Dz. U. z 2023r. poz. 901 z późn. zm.), w związku z przystąpieniem Gminy Bisztynek do 

realizacji Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego  – edycja 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1  

Udzielam pełnomocnictwa Pani Lidii Tomasik – Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bisztynku, do realizacji zadań wynikających z rządowego Programu „Opieka 

wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego  – edycja 2024. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


